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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12310025P

2. Data e Regjistrimit 10/11/2021
3. Emri i Subjektit Q ESTATES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/10/202131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati 136 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesime imobiliare. Zhvillimin e software novator, te 
afte per te vleresuar vlerat e shitjes ose marrjes me qira te 
ndertesave te vjetra, te rinovuara njehere me kostot perkatese 
te rinovimit. Ofrimi i sherbimeve te rinovimit te plote ose te 
pjesshem dhe/ose mirembajtje e zakonshme ose e 
jashtezakonshme te kryera ne ndertesa ose pjese ndertesash. 
Percaktimi i kontratave te punes dhe tenderave ne lidhje me 
kryerjen e punimeve te ndertimit, rinovimit, restaurimit dhe 
mirembajtjes te cdolloji te ndertesave dhe objekteve 
artizanale pervec objeklteve sportive, fshatrave turistike etj. 
Krijimi dhe zhvillimi i portaleve ne internet si dhe faqeve te 
lidhura me qellim qe te zhvilloje dhe promovoje e tregtoje 
gjithcka qe lidhet me sektorin e pasurive te paluajtshme, 
sportit dhe turizmit. Dizajnimi dhe shitja e software ne lidhje 
me qellimin e shoqerise. Ofrimi i sherbimeve te konsulences 
ne sektorin e pasurive te paluajtshme, perfshire aktivizimin e 
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kurseve te trajnimit, pergatitjen dhe pjesemarrjen ne panaire 
dhe kongrese tregtare. Blerja, menaxhimi dhe transferimi i 
kredive tatimore qe rezultojne nga rinovimi i 
nderteses.Shoqeria do te kryeje perfundimisht te gjitha 
transakssionet tregtare, bankare, industriale dhe ta pasurive 
te paluajtshme dhe trasnsaksione financiare dhe te letarve me 
vlere, garancite e dhena, miratimet, depozitat, garanci reale 
dhe personale dhe ne favor te paleve te treta si dhe blerje ose 
shitje e shoq ose degeve si drejteperdrejte ashtu dhe terthoraz 
si dhe aksione dhe interesa ne kompani shqip ose te hauja qe 
kane objekt te ngjashem ose te lidhur e plotesues me ate te 
shoqerise.Shoqeria mund te krijoje ose punojse perfaqesues 
koncesione dhe agjensi ose te krijoje dege si ne Shqiperi 
ashtu dhe jashte saj.   
Renato Bonora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/10/2021 Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoBonora
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rbonora015@gmail.com  
Telefon: 0683487366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-804546-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD373499-E676-471A-B2A2-1CF09B0BFC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF49B260-2572-4D5C-AFCD-34FFFFF02395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCF8FAE-6672-4EEA-AC14-7132F985066D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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